
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

від  04.01.2022  року      м. Суми    №  0002-I 
 

 
Про створення Експертної ради  

роботодавців зі спеціальності 

«Галузеве машинобудування» 

 

 

З метою забезпечення якості професійної підготовки фахівців на основі комплексного 

співробітництва випускових кафедр університету із зацікавленими підприємствами і 

організаціями – провідними роботодавцями, шляхом об’єднання інтелектуального потенціалу, 

матеріальних i корпоративних ресурсів партнерів, розвитку системи внутрішнього забезпечення 

якості освітньої діяльності та якості вищої освіти в університеті та на виконання вимог Закону 

України «Про вищу освіту» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності «Галузеве машинобудування» 

(освітні програми «Металорізальні верстати та системи», «Обладнання хімічних виробництв і 

підприємств будівельних матеріалів», «Комп'ютерний інжиніринг обладнання хімічних 

виробництв», «Обладнання нафто- та газопереробних виробництв») у складі: 

1. ТЕТЬОРКІН Олег Володимирович, директор з персоналу та соціальних питань ПАТ 

«СУМИХІМПРОМ». 

2. ДУДКА Сергій Володимирович, експерт ТОВ «ІНСОЛЮТ». 

3. ГАЙКОВИЙ Олексій В’ячеславович, начальник департаменту комплексних проєктів 

«АТ «СМНВО-Інжиніринг». 

4. СИВОЛАП Євген Іванович, головний технолог ПНВП «Практика». 

5. ОВЧАРЕНКО Андрій Юрійович, директор ТОВ «Виробниче підприємство «Азімут». 

6. ЛИЗОГУБ Павло Вікторович, головний технолог, начальник відділу головного 

технолога AT «Сумський завод «Насосенергомаш». 

7. ГОРБАТЕНКО Віталій Анатолійович, заступник начальника управління головного 

технолога «АТ «СМНВО-Інжиніринг». 

8. БОНДАРЕНКО Олександр Олександрович, начальник виробництва ТОВ 

«НВП «Насостехкомплект». 

2. Вважати такими, що втратили чинність, накази № 0500-І від 01.07.2019 р. «Про 

створення Експертної ради роботодавців зі спеціальності «Галузеве машинобудування» та 

№ 0085-І від 30.01.2020 р. «Про внесення змін до наказу № 0500-І від 01.07.2019 р. «Про 

створення Експертної ради роботодавців зі спеціальності «Галузеве машинобудування». 

3. Начальниці ВДКК Любові АКИМЕНКО наказ в електронному вигляді довести до 

факультету ТеСЕТ, кафедри технології машинобудування, верстатів та інструментів, кафедри 

хімічної інженерії та до навчального відділу з практики та інтеграційних зв`язків з замовниками 

кадрів. 

 

 

Ректор          Василь КАРПУША 

 

 


